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Resolución de la Consejería de Educación de la Embajada de España en Berna por la que se 
aprueban y publican las listas provisionales de admitidos baremados, ordenadas por puntuación, 
correspondientes a la prórroga de las listas de aspirantes a cubrir puestos docentes en régimen de 
interinidad en las agrupaciones de lengua y cultura españolas dependientes de la Consejería de 
Educación de la Embajada de España en Suiza para el curso 2023/2024 convocada por Resolución 
de 13 de febrero de 2023. 
 
De acuerdo con lo establecido en el punto 1 de la base séptima de la citada convocatoria, resuelvo: 
 
Primero.- Hacer públicas las listas provisionales en las que figuran los aspirantes por orden de 
puntuación y con indicación de la puntuación correspondiente a cada apartado del baremo de 
méritos. No existen candidatos excluidos. 
 
Segundo.- Los candidatos podrán presentar solicitud de subsanación de errores o reclamación sobre 
la puntuación obtenida en estas listas provisionales en el plazo de diez días hábiles a partir del día 17 
de marzo, teniendo en cuenta que no será valorada ninguna documentación aportada fuera del plazo 
de presentación de solicitudes. 
 
Las alegaciones y reclamaciones deberán presentarse en una instancia, pudiendo emplearse el 
modelo de reclamación que se encuentra en las citadas páginas webs, y dirigirse a la Consejería de 
Educación de la Embajada de España en Suiza (DIR3 EA0041999) en cualquiera de las formas 
previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. Toda la documentación relativa a la subsanación se subirá a 
la sede electrónica del Ministerio de Educación y Formación Profesional, accesible desde 
https://sede.educacion.gob.es. No se aceptará documentación para subsanación enviada mediante 
correo electrónico. No se tendrá en cuenta ninguna documentación relativa a los méritos que no se 
haya presentado en plazo. 
 
Tercero. – Concluido el plazo de diez días hábiles para alegar, y tras examinar y resolver las 
reclamaciones que se reciban, se aprobarán y harán públicas las listas definitivas, por cuerpo y 
especialidad, que tendrán vigencia hasta que se realice una nueva convocatoria. 
 
La presente Resolución es un acto de trámite por lo que no cabe la interposición de recurso 
administrativo al no concurrir en el mismo los requisitos establecidos en el artículo 112.1 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
No obstante, la oposición a la misma podrá ser alegada por los posibles interesados para su 
consideración en el recurso que en su caso se interponga contra la aprobación y publicación de las 
listas definitivas de admitidos y excluidos. 
 

En Berna, a fecha de firma electrónica 
 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN 
 

 
 

Fdo. Antonio Serrano González 
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ANEXO I 
 

MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI)
DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL

***9235* NATALIA GUALLART GRACIA 7,294 0 0 0 0,2 0 6 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1.500 1,5 3,6 2,55 0 2.550 0 2 9,5
***0390* RAMONA GUDE LORENZO 4,462 0 0 0 0 2,675 6 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2 0 0    0.000 0 2 8
***6227* FRANCISCO JAVIER MORENO MARTINEZ 3,252 0 0,521 0 0 0 3,773 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0,25 1.250 1,75 6,8 0,6 0    0.600 0 2 7,523
***3188* SERGIO BENITO VERDE 1,626 0 0,75 0,3 0,4 0 3,076 0 0 0 0    0.000 1 0 1,25 2.250 2 6,7 0 0    0.000 0 2 7,076
***6627* JOAQUIN SANCHEZ CABEZAS 1,252 3,5 0 0 0 0 4,752 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 4,3 0 0    0.000 0 2 7,002
***3477* OLAYA HEREZA RAMÓN 0 0 3,313 0 0 0 3,313 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1.500 1,5 2 0 0    0.000 0 2 6,813
***6356* CRISTIAN AGUIAR FERNANDO 2,752 0 0 0 0 0 2,752 0 0 0 0    0.000 1 0 1 2.000 2 6,2 0 0    0.000 0 2 6,752
***5083* CARLOS VALERA MADRONA 1 0 1,231 0 0 0 2,231 0 0 0 0    0.000 1 2 0,5 3.500 2 4,9 0 0    0.000 0 2 6,231
***4085* MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ FELIPE 0,5 0 2,063 0 0 0 2,563 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1.000 1,5 2,2 0 0    0.000 0 2 6,063
***0803* MARIA JESUS LOZANO TRUJILLO 2,962 0 1,481 0 0 0 4,443 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1.000 1,5 0 0 0    0.000 0 0 5,943
***8696* AMAYA VILLEGAS MUELA 0,462 0 1,271 0 0,2 0 1,933 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2.000 2 4,6 0 0    0.000 0 2 5,933
***4843* YOLANDA RUIZ LUQUE 0 0 0,147 0,248 1,2 0 1,595 0 0 0 0    0.000 0 1 0,75 1.750 1,75 3 0 0    0.000 0 2 5,345
***8178* JULIA DIEZ FERNANDEZ 0,836 0 0 0 0 0 0,836 0 0 0 0    0.000 1 0 1 2.000 2 2,1 0 0    0.000 0 2 4,836
***2683* OLGA BEATRIZ CELDA ALONSO 1,21 0 0,021 0 0 0 1,231 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1.500 1,5 3,2 0 0    0.000 0 2 4,731
***0170* GERMAN ESTRADA GOMEZ 0 0 0 0,8 0,4 0 1,2 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1.000 1,5 7,1 4,15 0 4.150 0 2 4,7
***5874* REBECA AGUILÓ CHIVITE 0 0 1,418 0 0 0 1,418 0 0 0 0    0.000 0 0 1,25 1.250 1,25 6,9 0 0    0.000 0 2 4,668
***9905* JESÚS MARTÍN SALMERÓN 0 0 0,334 0 0,2 0 0,534 0 0 0 0    0.000 0 0 2 2.000 2 2,2 0,6 0    0.600 0 2 4,534
***0308* FRANCISCO JAVIER HERVAS MARTINEZ 1,252 0 0 0 0 0 1,252 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 5,2 0 0    0.000 0 2 4,502
***7229* JUAN ANTONIO GONZALEZ ORTUÑO 0,5 0 0,626 0 0,2 0 1,326 0 1 0 0 1.000 0 0 0    0.000 1 4,3 0 0    0.000 0 2 4,326
***0209* DANIEL PASTOR ACIN 0 0 0,126 0 0,2 0 0,326 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,5 1.500 2 3 1 0 1.000 0 2 4,326
***1266* MARIA LOURDES JIMENEZ VELAZQUEZ 0,252 0 0,46 0 0 0 0,712 0 1 0 0 1.000 0 0 0,5    0.500 1,5 5,5 0 0    0.000 0 2 4,212
***9019* ELENA REDONDO CASADO 0 0 0,21 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 1 1 0 2.000 2 9,9 0 0    0.000 0 2 4,21
***8662* JOSEBA IÑAKI FUENTES MONTAOS 0 1,189 0 0 0 0 1,189 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1.000 1 27,9 1,5 0 1.500 0 2 4,189
***3939* JOSE RUBIO GOMEZ 0 0,25 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0    0.000 0 1 0,75 1.750 1,75 4 0 0    0.000 0 2 4
***9732* ALICIA CARCELEN LOPEZ 1,584 0 0 0 0 0 1,584 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1.000 1,5 0 2,05 0 2.050 0 0,5 3,584
***6043* ALDO TUYA SANCHEZ 0 0 0,792 0,18 0 0 0,972 0 0 0 0,5    0.500 1 1 0,5 2.500 2 0 2,35 0 2.350 0 0,5 3,472
***4005* ELENA ACOSTA GARCÍA 0,92 0 0 0 0 0 0,92 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0,35 0    0.350 0 2 3,42
***4692* RAQUEL MARTIN ROBLES 0 0 0,292 0 0 0 0,292 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1.000 1 2,5 2,75 0 2.750 0 2 3,292
***4756* MARIA DEL PILAR MONGE CALA 0 0 0,376 0 0 0 0,376 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0,5 1.500 2 0,4 5,45 0 5.450 0 0,9 3,276
***3611* SORAYA JIMENEZ VALERO 0,752 0 0 0 0 0 0,752 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 26,8 5,3 0 5.300 0 2 3,252
***0512* JUAN DIEGO CASTELLANO ROLDÁN 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1.000 1 4,3 1,4 0 1.400 0 2 3,105
***7973* JUAN ANTONIO SALAS CANSINO 0 0 0,542 0 0 0 0,542 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3,3 0 0    0.000 0 2 3,042
***3093* JOSE CARLOS CAMACHO CARNICER 0 0 0,292 0 0 0 0,292 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 3 0 0    0.000 0 2 3,042
***1737* ZORAIDA BÉJAR PALMA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3 1,5 0 1.500 0 2 3  
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***9056* SONIA LUQUE GALDEANO 0 0 0,481 0 0 0 0,481 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 6 0 0    0.000 0 2 2,981
***1180* SANDRA MARIA AMAYA CONDE 0 0,084 0,063 0 0 0 0,147 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 3,7 0 0    0.000 0 2 2,897
***5139* DOMINGO JAVIER GARCÍA CEES 0 0,21 0 0 0 0 0,21 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,71
***8116* ANGELICA GARCIA MOYANO 0 0 0,439 0 0 0 0,439 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 8 0 0    0.000 0 2 2,689
***3094* MIGUEL ANGEL CAMACHO CARNICER 0 0 0,147 0 0 0 0,147 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,647
***5204* TERESA QUEROL QUIJADA 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5,3 0,05 0    0.050 0 2 2,605
***3154* MARÍA JOSE MAHIQUES RODRÍGUEZ 0 0 1,292 0 0 0 1,292 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,8 1,5 0 1.500 0 1,3 2,592
******** ***** ********* ****** 0,794 0 0 0 0 0 0,794 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,2 0,5 0    0.500 0 1,7 2,494
***1969* PALOMA JIMENEZ PASCUAL 0 0,439 0 0 0 0 0,439 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6,2 0 0    0.000 0 2 2,439
***7390* ANA MARIA UREÑA MORENTE 0 0 0,105 0,272 0 0 0,377 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 5,9 0 0    0.000 0 2 2,377
***3721* LAURA FERNANDEZ RUIZ 0 0 0 0,272 0 0 0,272 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,1 0 0    0.000 0 2 2,272
***0756* MARIA JOSE MAESTRA ROSAS 0 0 0,147 0 0 0 0,147 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2,147
***0613* RAQUEL FERNANDEZ BERMUDEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,4 2,95 0 2.950 0 2 2
***2283* RAQUEL ORTEGA GARCIA 0,168 0 0,021 0 0 0 0,189 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,1 0,75 0    0.750 0 1,6 1,789
***6571* ANDRES MUÑOZ CUENCA 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 0 4,2 0 4.200 0 0,5 1,605
***0075* MARIA TERESA MARQUEZ VAZQUEZ 0 0,355 0 0 0 0 0,355 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 0 0 0    0.000 0 0 1,355
***4473* MOISÉS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 0,294 0 0,147 0 0 0 0,441 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 0 2 0 2.000 0 0,5 1,191
***8844* NATALIA REQUENO JAIMEZ 0 0 0,71 0 0 0 0,71 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,71
***0830* JUAN LUIS ASTORGA RUIZ 0 0 0,084 0,116 0 0 0,2 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,5 0 1.500 0 0,5 0,7
***4325* PEDRO JESUS VIDALES GUZMAN 0 0 0 0,124 0 0 0,124 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 3,6 0 3.600 0 0,5 0,624
***5810* DOLORES CARMONA LEAL 0,378 0 0 0 0 0 0,378 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0,2 0    0.200 0 0,2 0,578
***7793* LAURA MARTINEZ CRUZ 0 0,126 0 0 0 0 0,126 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,126  
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MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: ALEMÁN (0597-FA)

DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL
***3188* SERGIO BENITO VERDE 0 0 1,563 0,3 0,4 0 2,263 0 0 0 0    0.000 2 0 1,25 3.250 2 6,7 0 0    0.000 0 2 6,263
***0170* GERMAN ESTRADA GOMEZ 0 0 0 0,8 0,4 0 1,2 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1.000 1,5 7,1 4,15 0 4.150 0 2 4,7
***2738* JORGE PARDO VICARIO 0,252 0 0,063 0 0 0 0,315 0 0 0 0    0.000 0 2 0,5 2.500 2 3,3 0 0    0.000 0 2 4,315
***9905* JESÚS MARTÍN SALMERÓN 0 0 0,334 0 0,2 0 0,534 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1.500 1,5 2,4 0,6 0    0.600 0 2 4,034
***6043* ALDO TUYA SANCHEZ 0 0 0,792 0,18 0 0 0,972 0 0 0 0,5    0.500 2 1 0 3.000 2 0 2,35 0 2.350 0 0,5 3,472
***0512* JUAN DIEGO CASTELLANO ROLDÁN 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1.000 1 1,4 1,4 0 1.400 0 1,9 3,005
***1604* LAURA GALEANO SOLIS 0 0,084 0 0 0 0 0,084 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2 0 0    0.000 0 2 2,084

MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF)
DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL

***8269* FRANCISCO JESUS MARTINEZ HERNANDEZ 0 0 0 0,2 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,5 3,6 0 3.600 0 2
***3188* SERGIO BENITO VERDE 1,5 0,25 0,813 0,2 0,4 0 3,163 0 0 0 0    0.000 1 1 0,75 2.750 2 6,7 0 0    0.000 0 2 7,163
***8437* ANA MARÍA SÁNCHEZ PÉREZ 0 0 3,105 0 0 0 3,105 0 0 0 0    0.000 0 2 1 3.000 2 8,1 0 0    0.000 0 2 7,105
***9235* NATALIA GUALLART GRACIA 0 0 3,647 0 0,2 0 3,847 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1.000 1 3,6 2,55 0 2.550 0 2 6,847
***8696* AMAYA VILLEGAS MUELA 1,084 0 0,96 0 0,2 0 2,244 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2.000 2 4,6 0 0    0.000 0 2 6,244
***7229* JUAN ANTONIO GONZALEZ ORTUÑO 1,252 0 0,25 0 0,2 0 1,702 0 1 0 0 1.000 0 0 0    0.000 1 4,3 0 0    0.000 0 2 4,702
***0803* MARIA JESUS LOZANO TRUJILLO 0 0 2,96 0 0 0 2,96 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1.000 1,5 0 0 0    0.000 0 0 4,46
***0209* DANIEL PASTOR ACIN 0 0 0,126 0 0,2 0 0,326 0 0,5 0 0    0.500 0 2 0 2.000 2 3 1 0 1.000 0 2 4,326
***9019* ELENA REDONDO CASADO 0 0 0,21 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 1 1 0 2.000 2 9,9 0 0    0.000 0 2 4,21
***1266* MARIA LOURDES JIMENEZ VELAZQUEZ 0,21 0 0,481 0 0 0 0,691 0 1 0 0 1.000 0 0 0,5    0.500 1,5 5,5 0 0    0.000 0 2 4,191
***9905* JESÚS MARTÍN SALMERÓN 0,21 0 0,231 0 0,2 0 0,641 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1.500 1,5 2,4 0,6 0    0.600 0 2 4,141
***8178* JULIA DIEZ FERNANDEZ 0 0 0,418 0 0 0 0,418 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1.500 1,5 2,1 0 0    0.000 0 2 3,918
***1607* ANA GARCIA CORRAL 0,168 0 0 0 0 0 0,168 0 1 0 0 1.000 0 0 0,25    0.250 1,25 3,6 0 0    0.000 0 2 3,418
***5574* ALBERTO LÓPEZ ABELLÁN 0,252 0 0 0 0 0 0,252 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1.000 1 3,4 0 0    0.000 0 2 3,252
***4756* MARIA DEL PILAR MONGE CALA 0,752 0 0 0 0 0 0,752 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1.000 1,5 0,4 5,45 0 5.450 0 0,9 3,152
***7973* JUAN ANTONIO SALAS CANSINO 1,084 0 0 0 0 0 1,084 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,3 0 0    0.000 0 2 3,084
***3093* JOSE CARLOS CAMACHO CARNICER 0,584 0 0 0 0 0 0,584 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 3,084
***9056* SONIA LUQUE GALDEANO 0,962 0 0 0 0 0 0,962 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6 0 0    0.000 0 2 2,962
***3094* MIGUEL ANGEL CAMACHO CARNICER 0,294 0 0 0 0 0 0,294 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,794
***5204* TERESA QUEROL QUIJADA 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5,3 0,05 0    0.050 0 2 2,605
***5139* DOMINGO JAVIER GARCÍA CEES 0 0 0 0,08 0 0 0,08 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,58
***1180* SANDRA MARIA AMAYA CONDE 0,126 0 0 0,032 0 0 0,158 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 3,7 0 0    0.000 0 2 2,408
***0756* MARIA JOSE MAESTRA ROSAS 0,294 0 0 0 0 0 0,294 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2,294
***7234* SABRINA OBEO NUÑEZ 0 0 2,189 0 0 0 2,189 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 2,189
***3448* MARIA ISABEL MEDINA RODRIGUEZ 0 0,063 0 0 0 0 0,063 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,5 0 0    0.000 0 2 2,063
***8844* NATALIA REQUENO JAIMEZ 1,42 0 0 0 0 0 1,42 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 1,42
***0075* MARIA TERESA MARQUEZ VAZQUEZ 0 0 0 0,14 0 0 0,14 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 0 0 0    0.000 0 0 1,14
***0830* JUAN LUIS ASTORGA RUIZ 0,168 0,292 0 0 0 0 0,46 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,5 0 1.500 0 0,5 0,96
***4346* AGUEDA SANCHEZ HUERTAS 0,462 0 0 0 0 0 0,462 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,462  
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CSV : GEN-041a-cc89-5088-1a0c-6f45-03af-15d7-1afb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIO BARTOLOME SERRANO GONZÁLEZ | FECHA : 16/03/2023 14:29 | Sin acción específica

 

 
EMBAJADA 
DE ESPAÑA 
EN BERNA 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 
EN SUIZA Y AUSTRIA 

 
 
MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI)

DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL
***0731* FRANCISCO JOSE ALVAREZ FRIAS 5,21 0 0 0 0 3,125 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1.000 1 2,9 0 0    0.000 0 2 9
***4773* JUAN RAMÓN ABARCA GARCÍA 5,21 0 0 0 0 3,125 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1.000 1 2,9 0 0    0.000 0 2 9
***8437* ANA MARÍA SÁNCHEZ PÉREZ 0 0 3,105 0 0 0 3,105 0 0 0 0    0.000 0 2 1 3.000 2 8,1 0 0    0.000 0 2 7,105
***5083* CARLOS VALERA MADRONA 2,21 0 0,626 0 0 0 2,836 0 0 0 0    0.000 0 3 0,5 3.500 2 4,9 0 0    0.000 0 2 6,836
***3188* SERGIO BENITO VERDE 0 0,5 1,563 0,1 0,4 0 2,563 0 0 0 0    0.000 1 1 0,75 2.750 2 6,7 0 0    0.000 0 2 6,563
***6627* JOAQUIN SANCHEZ CABEZAS 0 0 0,626 1,4 0 0 2,026 0 0 0 0    0.000 2 0 0,25 2.250 2 4,3 0 0    0.000 0 2 6,026
***0803* MARIA JESUS LOZANO TRUJILLO 2,962 0 1,481 0 0 0 4,443 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1.000 1,5 0 0 0    0.000 0 0 5,943
***6356* CRISTIAN AGUIAR FERNANDO 0 0 1,376 0 0 0 1,376 0 0 0 0    0.000 1 0 1 2.000 2 6,2 0 0    0.000 0 2 5,376
***6043* ALDO TUYA SANCHEZ 0,71 0 0,439 0,18 0 0 1,329 0 0 0 0,5    0.500 2 1 0,5 3.500 2 2,1 2,35 0 2.350 0 2 5,329
***4843* YOLANDA RUIZ LUQUE 0,294 0 0 0,248 1,2 0 1,742 0 0 0 0    0.000 0 1 0,25 1.250 1,25 3 0 0    0.000 0 2 4,992
***0170* GERMAN ESTRADA GOMEZ 0 0 0 0,8 0,4 0 1,2 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1.000 1,5 7,1 4,15 0 4.150 0 2 4,7
***1266* MARIA LOURDES JIMENEZ VELAZQUEZ 0,71 0 0,231 0 0 0 0,941 0 1 0 0 1.000 0 0 0,5    0.500 1,5 5,5 0 0    0.000 0 2 4,441
***8178* JULIA DIEZ FERNANDEZ 0 0 0,418 0 0 0 0,418 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1.500 1,5 2,1 0 0    0.000 0 2 3,918
***0308* FRANCISCO JAVIER HERVAS MARTINEZ 0 0 0,626 0 0 0 0,626 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 5,2 0 0    0.000 0 2 3,876
***3939* JOSE RUBIO GOMEZ 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 0    0.000 0 1 0,25 1.250 1,25 4 0 0    0.000 0 2 3,35
***3208* MARIA SAEZ CAÑADA 0,168 0 0 0 0 0 0,168 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 3 0 0    0.000 0 2 3,168
***0512* JUAN DIEGO CASTELLANO ROLDÁN 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1.000 1 1,4 1,4 0 1.400 0 1,9 3,005
***5204* TERESA QUEROL QUIJADA 0,21 0 0 0 0 0 0,21 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5,3 0,05 0    0.050 0 2 2,71
***8116* ANGELICA GARCIA MOYANO 0 0 0,439 0 0 0 0,439 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 8 0 0    0.000 0 2 2,689
***1604* LAURA GALEANO SOLIS 0 0 0 0,032 0 0 0,032 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2 0 0    0.000 0 2 2,032
***2737* MARÍA EUGENIA NAVARRO JACAS 0,836 0 0 0 0 0 0,836 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,836
***3949* LAURA RUIZ RUS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0  
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CSV : GEN-041a-cc89-5088-1a0c-6f45-03af-15d7-1afb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIO BARTOLOME SERRANO GONZÁLEZ | FECHA : 16/03/2023 14:29 | Sin acción específica

 

 
EMBAJADA 
DE ESPAÑA 
EN BERNA 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 
EN SUIZA Y AUSTRIA 

 
 
SECUNDARIA ALEMAN (0590-012)

DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL
***5968* FERNANDO EZQUERRA SANZ 0 0 3,126 0 1,6 0 4,726 0 0 0 0    0.000 0 3 4,75 7.750 2 4,1 1 0 1.000 0 2 8,726
***6198* MARIA JOSE MESTRE INIESTA 1 0 0,481 0 0,2 0 1,681 0 1 0 0 1.000 0 0 0,75    0.750 1,75 2,2 0,1 0    0.100 0 2 5,431
***5632* CRISTINA SA SOLER 0 0 1,605 0 0 0 1,605 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1.000 1 7,7 0,5 0    0.500 0 2 4,605
***3524* ESTHER HERNANDO PEDRERO 0 0,5 0,668 0 0,4 0 1,568 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 5,3 0 0    0.000 0 2 4,068
***9149* JOSE SEVERO SANTOS RIESCO 0 0 0,168 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 2 1 3.000 2 1,4 0 0    0.000 0 1,4 3,568
***8964* LAURA MARCELA CARRASCAL ESCRIBANO 0,126 0 0,876 0 0 0 1,002 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,1 1,9 0 1.900 0 2 3,502
***8627* JOSE DAVID DEL RIO GARCIA 0 0 0,21 0 0,8 0 1,01 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 1,6 0,15 0    0.150 0 1,75 3,26
***8999* PAULA LORENTE NAVARRO 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,3 0 0    0.000 0 2 2,1
***4354* ALBERTO CEDENILLA CARRASCO 0 0 0,521 0 0 0 0,521 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 0 1 0 1.000 0 0,5 2,021
***2833* VIRGINIA CASTRO WAGO 0 0,147 0 0 0 0 0,147 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 1,1 0 0    0.000 0 1,1 1,747
***0589* KONSTANZE ISABEL SCHUBART GLOXIN 0 0,231 0,063 0 0 0 0,294 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1.000 1 0 0 0    0.000 0 0 1,294
***1185* EVA WILCZYNSKI GARCÍA 0,584 0 0 0 0 0 0,584 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,2 0 0    0.000 0 0,2 0,784
***2783* BELEN AZNAR POVEDA 0 0 0,21 0 0 0 0,21 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,71  
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CSV : GEN-041a-cc89-5088-1a0c-6f45-03af-15d7-1afb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIO BARTOLOME SERRANO GONZÁLEZ | FECHA : 16/03/2023 14:29 | Sin acción específica

 

 
EMBAJADA 
DE ESPAÑA 
EN BERNA 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 
EN SUIZA Y AUSTRIA 

 
 
SECUNDARIA FRANCES (0590-010)

DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL
***7980* MACARENA ANTON TEJON 0 0 0,064 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 6,3 0 0    0.000 0 2
***9977* ANA MARIA CELEMIN RUIZ 3,042 0,21 3,439 0 0,4 0 6 0 1,5 0 0 1.500 0 2 1,75 3.750 2 7,7 0 0    0.000 0 2 10
***8756* MARIA DULCE NOMBRE LLARAS VILAPLANA 2,462 0 5,96 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 1 0 3,5 4.500 2 21 3 0 3.000 0 2 10
***5968* FERNANDO EZQUERRA SANZ 1,252 0 2,5 0 1,6 0 5,352 0 0 0 0    0.000 0 3 4,75 7.750 2 4,1 1 0 1.000 0 2 9,352
***4167* MARIA ANGELES MIRETE HERNANDEZ 0 0 5,334 0 0 0 5,334 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 8,1 0 0    0.000 0 2 7,834
***7734* CRISTIANO CAPELO MARTINS 0 0 1,313 1,732 0 0 3,045 0 0,5 0 0    0.500 0 0 2 2.000 2 4,9 0,95 0    0.950 0 2 7,045
***6810* ANTONIO JOSE MUÑOZ CARNERO 2,168 0 0,042 0,1 0 0 2,31 0 0 0 0    0.000 0 1 1,25 2.250 2 10,1 0 0    0.000 0 2 6,31
***2729* CECILIA LARA LORENZO 2,252 0 0 0 0 0 2,252 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1.500 1,5 8,1 0,5 0    0.500 0 2 5,752
***4496* JOAQUIN MENDEZ ESTRADA 2,626 0 1,71 0 0 0 4,336 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 0,5 0 0    0.000 0 0,5 5,586
***2193* MARIA MERCEDES MARCOS MORALES 0,878 0 1,918 0 0,2 0 2,996 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,2 0,25 0    0.250 0 2 5,496
***6269* JUAN LUIS MUÑOZ ARBONA 0,042 0 0,834 0,1 0 0 0,976 0 0 0 0    0.000 0 1 1 2.000 2 3,9 0,15 0    0.150 0 2 4,976
***9910* FRANCISCA EMILIA PEREZ MORENO 0,336 0 0 0 0 0 0,336 0 1 0 0 1.000 0 0 1 1.000 2 3,7 0,4 0    0.400 0 2 4,336
***7188* VERONICA CENDRINE FERNANDEZ MARTINEZ 2,126 0 0,084 0 0,2 0 2,41 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 1,1 4,9 0 4.900 0 1,6 4,26
***8009* ANA ALVAREZ ALVAREZ 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0 0 0    0.000 0 1 2,5 3.500 2 8,5 0 0    0.000 0 2 4,25
***9141* CRISTINA GARCIA DELGADO 0,668 0,189 0 0 0,2 0 1,057 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 5,7 0 0    0.000 0 2 4,057
***6004* MIREYA NICOLAS 0,294 0 0 0 0 0 0,294 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1,25 1.250 1,75 4,7 0 0    0.000 0 2 4,044
***4277* ALBERTO MENGIBAR MARTIN 0,21 0 0 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 1 0,75 1.750 1,75 3 0 0    0.000 0 2 3,96
***0684* AMELIA MARTINEZ JIMENEZ 0,168 0 0,542 0,016 0,2 0 0,926 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 6,3 0,1 0    0.100 0 2 3,926
***3927* LORENA HONRUBIA MARTINEZ 0,626 0 0 0 0 0 0,626 0 1 0 0 1.000 0 0 0,75    0.750 1,75 0,9 0,6 0    0.600 0 1,4 3,776
***9149* JOSE SEVERO SANTOS RIESCO 0,336 0 0 0 0 0 0,336 0 0 0 0    0.000 0 2 1 3.000 2 1,4 0 0    0.000 0 1,4 3,736
***4583* LUCIA LIRICI MEGIAS 0 0 0,189 0 0 0 0,189 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1.500 1,5 2,4 1,05 0 1.050 0 2 3,689
***2279* BEGOÑA JAUREGUI GARCIA 2,21 0 0 0 0 0 2,21 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 0 0 0    0.000 0 0 3,46
***1041* BEATRIZ CLARA FORNOS BARRERO 0,21 0 0 0 0 0 0,21 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 5 0 0    0.000 0 2 3,46
***6684* CRISTINA BEJARANO PÉREZ DE LA LASTRA 0,252 0,75 0 0,14 0,2 0 1,342 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 9,5 0,9 0    0.900 0 2 3,342
***8744* MARIA DEL ESPINO PALACIOS VILLAHERMOSA 0,462 0 0,021 0 0 0 0,483 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 4,5 0 0    0.000 0 2 3,233
***9858* MARIA SUAREZ PEREZ 0,42 0 0 0 0 0 0,42 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 2,8 2,4 0 2.400 0 2 3,17
***5017* VICTOR MANUEL ROSIQUE PINA 0,542 0,021 0 0 0 0 0,563 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 2,2 0 0    0.000 0 2 3,063
***9669* JOAN MORERA ARBONES 0,462 0 0,418 0 0 0 0,88 1 0,5 0 0 1.500 0 0 0,25    0.250 1,75 0,4 0 0    0.000 0 0,4 3,03
***2902* ENCARNACION MARIA ARAGON ORDOÑEZ 1,462 0 0 0 0,2 0 1,662 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,8 0,2 0    0.200 0 1 2,662
***2414* ROBERTO CLEMENTE LERA LATORRE 0,336 0 0 0,008 0 0 0,344 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 3,1 0 0    0.000 0 2 2,594
***4401* ALEXANDRE PATRICK RAMOS CARDONA 0 0 0,063 0,008 0 0 0,071 0 0 0 0    0.000 0 1 1 2.000 2 0 0,5 0    0.500 0 0,5 2,571
***2939* CLAUDIA PRESA DE LA FUENTE 0,752 0 0 0 0,2 0 0,952 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,3 0 0    0.000 0 1,3 2,252
***2921* CELINE SUZY FEUTRY 0 0,21 0 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,1 0 0    0.000 0 2 2,21
***6623* ELENA MARTIN MORALA 0 0 0,126 0 0 0 0,126 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,5 1,5 0 1.500 0 2 2,126
***8999* PAULA LORENTE NAVARRO 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,3 0 0    0.000 0 2 2,1
***5510* DIANA MECOZZI 0,462 0 0 0 0,2 0 0,662 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0,4 1,8 0 1.800 0 0,9 2,062
***8253* MARTA POZO GARCIA 0 0,042 0,168 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1.000 1 0 0,5 0    0.500 0 0,5 1,71
***1174* CARMEN BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE 0,71 0 0 0 0 0 0,71 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0,1 0,15 0    0.150 0 0,25 1,46
***5617* ANGEL CORTES MORA 0 0,271 0 0,148 0 0 0,419 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 4,75 0 4.750 0 0,5 1,419
***1388* MARTA ORTIZ BANEGAS 0,378 0 0 0 0 0 0,378 0 1 0 0 1.000 0 0 0    0.000 1 0 0 0    0.000 0 0 1,378
***2929* ANA SANCHEZ TROYANO 0 0 0,084 0 0,2 0 0,284 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1.000 1 0 0 0    0.000 0 0 1,284
***5681* CONSUELO MONTOYA MOLINA 0,294 0 0 0 0,4 0 0,694 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,694
***7447* BORJA COSTA NAVARRETE 0,378 0 0 0 0 0 0,378 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0,3 0    0.300 0 0,3 0,678
***4512* PABLO CARRASCO RUIZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0  
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CSV : GEN-041a-cc89-5088-1a0c-6f45-03af-15d7-1afb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIO BARTOLOME SERRANO GONZÁLEZ | FECHA : 16/03/2023 14:29 | Sin acción específica

 

 
EMBAJADA 
DE ESPAÑA 
EN BERNA 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 
EN SUIZA Y AUSTRIA 

 
 
SECUNDARIA INGLES (0590-011)

DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL
***5968* FERNANDO EZQUERRA SANZ 4 0 1,126 0 1,6 0 6 0 0 0 0    0.000 0 3 5,25 8.250 2 4,1 1 0 1.000 0 2 10
***9977* ANA MARIA CELEMIN RUIZ 1,378 0 4,271 0,08 0,4 0 6 0 1,5 0 0 1.500 0 2 1,75 3.750 2 7,7 0 0    0.000 0 2 10
***8756* MARIA DULCE NOMBRE LLARAS VILAPLANA 1 0 6,689 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 1 0 3,5 4.500 2 21 3 0 3.000 0 2 10
***4997* VALENTÍN RUIZ RUIZ 9,126 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 1,7 0,5 0    0.500 0 2 8,25
***4167* MARIA ANGELES MIRETE HERNANDEZ 0 0 5,334 0 0 0 5,334 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 8,1 0 0    0.000 0 2 7,334
***9221* ELISA CANO MENDEZ 0 0 2,063 0 0,8 0 2,863 0 0 0 0    0.000 0 1 0,25 1.250 1,25 2 0 0    0.000 0 2 6,113
***6608* LUIS PLAZA VELA 2,294 1,25 0 0 0 0 3,544 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 8,2 0 0    0.000 0 2 6,044
***5083* CARLOS VALERA MADRONA 0,252 0 1,605 0 0 0 1,857 0 0 0 0    0.000 1 2 0,5 3.500 2 4,9 0 0    0.000 0 2 5,857
***6269* JUAN LUIS MUÑOZ ARBONA 1,668 0 0,021 0,1 0 0 1,789 0 0 0 0    0.000 0 1 1 2.000 2 3,9 0,15 0    0.150 0 2 5,789
***4843* YOLANDA RUIZ LUQUE 0 0,626 0,147 0 1,2 0 1,973 0 0 0 0    0.000 0 1 0,75 1.750 1,75 3 0 0    0.000 0 2 5,723
***6810* ANTONIO JOSE MUÑOZ CARNERO 0 0,25 1,126 0 0 0 1,376 0 0 0 0    0.000 0 1 1,25 2.250 2 10,1 0 0    0.000 0 2 5,376
***6422* LUCÍA LÓPEZ HOLGADO 1,668 0,939 0 0 0 0 2,607 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 6,5 0 0    0.000 0 2 5,357
***0399* VERONICA COUSO QUINTERO 0,378 0,021 0 0 0,2 0 0,599 0 1 0 0 1.000 1 0 0,25 1.250 2 4,1 0 0    0.000 0 2 4,599
***8009* ANA ALVAREZ ALVAREZ 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0    0.000 0 1 2,5 3.500 2 8,5 0 0    0.000 0 2 4,5
***0684* AMELIA MARTINEZ JIMENEZ 1,084 0,042 0,084 0 0,2 0 1,41 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 6,3 0,1 0    0.100 0 2 4,41
***4496* JOAQUIN MENDEZ ESTRADA 0 0 3,021 0 0 0 3,021 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 0,5 0 0    0.000 0 0,5 4,271
***4042* PAULA CARRO GONZÁLEZ 1 0,25 0 0 0 0 1,25 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1.000 1 4,4 0 0    0.000 0 2 4,25
***9910* FRANCISCA EMILIA PEREZ MORENO 0 0 0,168 0 0 0 0,168 0 1 0 0 1.000 0 0 1 1.000 2 3,7 0,4 0    0.400 0 2 4,168
***3524* ESTHER HERNANDO PEDRERO 0,584 0 0,376 0,2 0,4 0 1,56 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 5,4 0 0    0.000 0 2 4,06
***3051* IRENE CORPA PATIÑO 1,5 0 0 0 0,2 0 1,7 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 1,1 0 0    0.000 0 1,1 4,05
***5535* IRENE LÓPEZ VELASCO 0,462 0 0 0 0,2 0 0,662 0 1 0 0 1.000 0 0 0,25    0.250 1,25 3,2 0 0    0.000 0 2 3,912
***9879* MARIA CRISTINA CALVENTE ALMAGRO 0,252 0 0 0,116 0 0 0,368 0 1 0 0 1.000 0 0 0,5    0.500 1,5 5,7 0,4 0    0.400 0 2 3,868
***3108* MARIO GAVILAN DIAZ 0,252 0 0,063 0 0 0 0,315 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1.500 1,5 3 0 0    0.000 0 2 3,815
***4583* LUCIA LIRICI MEGIAS 0 0 0,189 0 0 0 0,189 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1.500 1,5 2,4 1,05 0 1.050 0 2 3,689
***2970* LAURA CATALINA BALLESTER BORRAS 1,252 0 0 0 0 0 1,252 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 4,3 0 0    0.000 0 2 3,502
***8267* DAVID MARTIN SOLANO 0,042 0 0,042 0,048 0 0 0,132 1 0 0 0 1.000 0 0 0,25    0.250 1,25 2,2 0 0    0.000 0 2 3,382
***8744* MARIA DEL ESPINO PALACIOS VILLAHERMOSA 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 3 0 0    0.000 0 2 3,25
***4135* JAVIER ALONSO PEREZ 0,378 0 0 0 0 0 0,378 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,4 0 0    0.000 0 2 2,878
***4277* ALBERTO MENGIBAR MARTIN 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 3 0 0    0.000 0 2 2,855
***2248* JOSE MANUEL SERRANO VALERO 0 0,084 0 0 0 0 0,084 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,6 0 0    0.000 0 2 2,584
***8627* JOSE DAVID DEL RIO GARCIA 0 0 0,21 0 0,8 0 1,01 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0,9 0,15 0    0.150 0 1,05 2,56
***5510* DIANA MECOZZI 0 0 0,231 0 0,2 0 0,431 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1.000 1 0,4 1,8 0 1.800 0 0,9 2,331
***4354* ALBERTO CEDENILLA CARRASCO 1,042 0 0 0 0 0 1,042 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 0 1 0 1.000 0 0,5 2,292
***8999* PAULA LORENTE NAVARRO 0 0,25 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,3 0 0    0.000 0 2 2,25
***6623* ELENA MARTIN MORALA 0,21 0 0,021 0 0 0 0,231 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,5 1,5 0 1.500 0 2 2,231
***2929* ANA SANCHEZ TROYANO 0,168 0 0 0 0,2 0 0,368 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 0 0 0    0.000 0 0 1,118
***1174* CARMEN BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE 0 0 0,355 0 0 0 0,355 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,1 0,15 0    0.150 0 0,25 0,605  
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CSV : GEN-041a-cc89-5088-1a0c-6f45-03af-15d7-1afb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONIO BARTOLOME SERRANO GONZÁLEZ | FECHA : 16/03/2023 14:29 | Sin acción específica

 

 
EMBAJADA 
DE ESPAÑA 
EN BERNA 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 
EN SUIZA Y AUSTRIA 

 
 
SECUNDARIA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)

DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL
***9977* ANA MARIA CELEMIN RUIZ 5,5 0 2,21 0,08 0,4 0 6 0 1,5 0 0 1.500 0 1 1,75 2.750 2 7,7 0 0    0.000 0 2 10
***8756* MARIA DULCE NOMBRE LLARAS VILAPLANA 0 0 7,189 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 1 0 4 5.000 2 18 3 0 3.000 0 2 10
***5968* FERNANDO EZQUERRA SANZ 1 0 2,626 0 1,6 0 5,226 0 0 0 0    0.000 0 3 5,25 8.250 2 4,1 1 0 1.000 0 2 9,226
***8730* CRISTINA ONTIVERO HERNÁNDEZ 1,5 3,75 0 0 0 0 5,25 0 1 0 0 1.000 0 0 0,25    0.250 1,25 0,6 2,05 0 2.050 0 1,1 7,6
***3769* MARIA BELEN RODRIGUEZ CAAMAÑO 2,752 0 0 0 0 0 2,752 0 1 0 0 1.000 0 1 0 1.000 2 3,9 0 0    0.000 0 2 6,752
***3767* RAFAEL GAY BOLEAS 0 0 1,46 0 0 0 1,46 0 0,5 0 0    0.500 0 1 1 2.000 2 3 0 0    0.000 0 2 5,46
***2193* MARIA MERCEDES MARCOS MORALES 0 0 2,355 0 0,2 0 2,555 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,2 0,25 0    0.250 0 2 5,055
***5889* RAQUEL SOLEDAD ARNAU ÁLVAREZ 0,962 0 0 0 0 0 0,962 1 0,5 0 0 1.500 0 0 0    0.000 1,5 3,3 0 0    0.000 0 2 4,462
***3684* SARA BALLESTEROS CISMA 0 0,084 0,105 0,04 0 0 0,229 0 0,5 0 0    0.500 1 0 1 2.000 2 4,7 0 0    0.000 0 2 4,229
***9409* CARLOS DAVID PEREZ FERNANDEZ 0,294 0 0,168 0 0 0 0,462 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1.000 1,5 5,7 1,35 0 1.350 0 2 3,962
***9683* ROCIO AMORES BELLO 0 0,021 0 0 0,6 0 0,621 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 2 0 0    0.000 0 2 3,871
***4496* JOAQUIN MENDEZ ESTRADA 0 0 3,021 0 0 0 3,021 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 0,5 0 0    0.000 0 0,5 3,771
***0188* SARA GONZALEZ ANGEL 0,542 0 0 0 0 0 0,542 1 1,5 0 0 2.500 0 0 0    0.000 2 1,2 0 0    0.000 0 1,2 3,742
***2374* LORENA GARCIA GOMEZ 0 0 1,584 0 0 0 1,584 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6,8 0 0    0.000 0 2 3,584
***7674* CERES ADRIANA GARCIA-BAQUERO VELASCO 0 0 0,063 0 0 0 0,063 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1.500 1,5 14,3 5,3 0 5.300 0 2 3,563
***6982* MARIA ISABEL JANER GELABERT 0,584 0,271 0 0 0,2 0 1,055 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,4 0 0    0.000 0 2 3,555
***7188* VERONICA CENDRINE FERNANDEZ MARTINEZ 0,168 0 1,063 0 0,2 0 1,431 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 1,1 4,9 0 4.900 0 1,6 3,281
***8627* JOSE DAVID DEL RIO GARCIA 0 0 0,21 0 0,8 0 1,01 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 1 0,15 0    0.150 0 1,15 2,66
***9214* GABINO FARIÑAS GONZÁLEZ 0 0 0,168 1,416 0 0 1,584 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 3 0 3.000 0 0,5 2,584
***0093* FERNANDO RULL VALERO 0 0 0,231 0 0 0 0,231 0 0 0 0    0.000 1 0 0,25 1.250 1,25 1 0 0    0.000 0 1 2,481
***4495* ARMANDO SOGORB ROGEL 0,336 0 0 0 0 0 0,336 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1.000 1 0 0,25 0    0.250 0 0,25 1,586
***7318* SARA PARADISO 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,5
***9372* MARTA CANO SANCHEZ 0 0,189 0 0 0 0 0,189 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,189  
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